ENTRATE

USCITE

NOTE

ONONONONONONONORO

880,00
3.620,00
350,00
115,00
1.940,00
11,40
2.680,00
2.145,00
150,00
€ 386,60

12.278,00

ORONONONONONORORONONONONONONORO!

9,00
311,70
386,04

73,80

5,90

120,00

85,08
972,87
10,50
86,00
1.602,60
128,00
220,00
485,00
2.345,00
323,35

€ 1.962,00

9.126,84

QUOTE ANNUALI DEI SOCI 2011

AMMISSIONI POSTULANTI

QUOTE AMMISSIONI SOCI SIMPATIZZANTI ANNO 2011

QUOTA ANNUALI SOCI SIMPATIZZANTI

DONAZIONI ED ACCREDITI VARI ALL'ORDINE

RIMBORSI VARI SU CONTI CORRENTI

RECUPERO GADGET ( CREST - DECORAZIONI - GADGET - S.S.P.)
RECUPERO AGAPE CERIMONIA VENARIA 29/05/11

QUOTE "LIBRO D'OROQO"

VENDITA LIBRO "EGO MILES"

ARUBA

CANCELLERIA ( DIPLOMI A4/A3 - TIMBRI - STAMPE INVITI - LISTINI - CARTA - BUS
SPESE POSTALI ( INVIO LETTERE - PACCHI - BOLLI - MATERIALI)

IMPOSTA DI BOLLO SU C/C AZZOAGLIO

COMMISSIONI BANCARIE

CANONE BANCOPOSTA ON LINE

COMMISSIONI PAYPAL

BENEFICENZA - PROGETTI - OPERE

COMMISSIONI ACCREDITO BOLLETTINI POSTALI

TENUTA CONTO POSTALE

DITTA CAPPELLO ALPINO ( GUANTI - ARSELLE - COFANETTO COMP. DECORAZI
INCONTRO CULTURALE A VENARIA REALE

QUOTE LIBRO D'ORO GIRATI SU CONTO ACCADEMIA TEMPLARE

ACQUISTO GADGET

DITTA ANGOLO DEL CUCITO ( RATEO MANTELLI - CROCI - MOZZETTE - SCUDI - |
ACQUISTO MATERIALE PER L'ORDINE ( CANDELABRI) |
SPESE SOSTENUTE PER CAPITOLO VENARIA(RISTORANTE- VIDEO -VISITA- CUIL

RESOCONTO DAL 01/01/2011 AL 31/12/2011 € 3151,16




STE - CARTELLINE -)

ONI - BANDIERA - ASTA E PUNTERUOLI - FASCE -)

MERCERIA VARIA)

LTURALE)



